» Absunt præterea nobis equites, qui quidē A ἐν δοῖς πατεῖς ἡμῖν ἄποι, Φροντίδα παρέχει-
» sollicitudinē nobis adferunt, vbi nam sint;
» ac si redeat, mansuri ne sint nobiscū. Qua- B ἀστόπαιοις, καὶ ἔλθωσιν, εἰ τελευτὴν. οὐτε,
» propter, mea quidem sentētia, eibus eius- C ἀδύρες, μῶ μοι δοκεῖ τοι διτονοφερέ-
» modi hoc tēpore potusq; nobis est sumen- D ἀδημάτης, καὶ τοι ποτὸν, τὸ ποιὸν τις οἶσται ὁ ποιὸν εἴ-
» dus, cuiusmodi quis existimet ad hocido- E μάλιστα σύμφοροι εἴτε, τῷρος θύμητε υπὲ μή ποιοφο-
» neum maxime, ut nec somno nec demētia F θεάφροσιν εμπίμπλαστε. ἐπὶ δὲ χείριστα ἡ ποσὶς
» repleamur. Scio itidem magnā in hisce ca- G ἐγώιδα ὅπι πελλὰς τελεταπέδωστιν, τὸν δὲ αὐτὸν
» stris pecuniax copiā esse, de qua nō ignoro H ἔγραψα ὅπι διωτὸν ἡμῖν, καὶ ναὶ αὖτον ὅπι
» fieri posse vt nos auertamus, quantā volue- I τοισι κατέληφότι, νοσθρόστατό ποσὶ αὐτὸν
» rimus; vt ut illa nobis sit cū iis, qui nobiscū J λαβάθια. Διὸ γέ μοι δοκεῖ τοι λαβάθια περιμένει τε-
» eam cepere, communis. Verū non tam no- K ποτον εἴτε τοι δικαίας Φαρνακῆς Κλείνοις, τότε
» bis futurū ego fructuosum arbitror, si has L φρίαστε, ἐπι μέλλον αὐτοῖς ἡ νῦν αποδεξατή-
» ipsi sumamus, quā si justos illis nos decla- M μαῖς δοκεῖ δέ μοι, ἐφη, καὶ διδικεῖ τὰ χείριστα.
» remus; atq; hoc ipso id cōparemus, vt nos N ἐπέδην ἔλθωσι, μέδουσι καὶ ύρκειν τοιχαῖ
» maiori, quā modo, benevolētia cōpletan- O θηρέαται καὶ τι μένον ἡμῖν δάσον (τοιχόδος η-
» tur. Etiam ipsarum pecuniarū diuisiōnem P γίστας). Σὺ γέ τοι περιθῆμον ἡμῖν τοιχομε-
» Medis, & Hyrcaniis, & Tigrani postquam Q ιῶσι. Θηρέαται γέ τοι πλεονεκτίσασθαι, οὐτον δὲ πλάνος φύεται,
» aduenerint, permittendā arbitror; ac si mi- R τοιχόθεος, καὶ δικαίωσασθαι, οὐτον δὲ πλάνος εἰπεται.
» nus quoq; nobis tribuetint, id ipsum in lu- S τοιχόθεος, καὶ δικαίωσασθαι, οὐτον δὲ πλάνος εἰπεται.
» cro ponendum esse. Nam ob hæc lucra lu- T οὐτοις δικαίωσασθαι, οὐτοις δὲ πλάνος εἰπεται.
» bentius nobiscum manebūt. Nos quidem U οὐτοις δικαίωσασθαι, οὐτοις δὲ πλάνος εἰπεται.
» hoc tempore commodi proprij rationē ha- V οὐτοις δικαίωσασθαι, οὐτοις δὲ πλάνος εἰπεται.
» bere, patrum duraturas opes nobis cōcilia- W οὐτοις δικαίωσασθαι, οὐτοις δὲ πλάνος εἰπεται.
» rit. Verū his neglectis illa parare, vnde di- X οὐτοις δικαίωσασθαι, οὐτοις δὲ πλάνος εἰπεται.
» uitiae nascuntur: hoc nimirum meo iudicio Y οὐτοις δικαίωσασθαι, οὐτοις δὲ πλάνος εἰπεται.
» nobis ac nostris omnib. opes cōpeditare Z οὐτοις δικαίωσασθαι, οὐτοις δὲ πλάνος εἰπεται.

rebus potioribus, quam præsentibus, edere
queamus, disciplinae specimē; euidē non
video. Hæc Cyri fuit oratio, quā Hystaspas
Persa, vnu ex æqualiū numero, huiusmo-
di verbis comprobauit. Absurdum nempe
fuerit, Cyre, nos in venatione quidē sape-
numero ciborū ab vsu tolerāter abstinere,
quadam vt fera potiamur, eaq; non admō-
dum magni pretij: at in conatu venādi soli-
dam felicitatem & opulentiam, si nobis ea
patiamur esse impedimēto, quæ prauis illa
quidē hominibus imperiose dominantur,
sed bonis ac fortibus cedunt, nō existimari
debere, fieri quiddā a nobis, quod minime
deceat. Hoc modo Cyri sentētiam Hysta-
spas adprobauit, omnibus etiā aliis adsen-
tiētibus. Et Cyrus: Agite vero; inquit, quā-
do de his eadem est omnium nostrum sen-
tentia; mittite de suo quisq; manipulo viros
quinquaginta primis serios qui per castra circū-
cuentes, collaudēt eos, quo scūntres neces-
sarias parare viderint: in negligētes autem
nihil parcias, quam si essent ipsorum domini, animaduertant. Et hæc quidem illi facie-
bant. Medorum vero quidam, quum partim plausta rebus exercitui necessariis referta,
quæ dudum e castris hostium excesserāt, adsequendo reuerti cogiſſent, aduehebantur.